
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/07/07 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/07/07 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Ceníku služeb společnosti Vision Rudoltice s.r.o. platný od 

8.7.2022, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení, a který schvaluje. 
 

USNESENÍ č. RO/3A/2022/07/07 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/4/2022/05/26 ze dne 26.5.2022. 
 

USNESENÍ č. RO/3B/2022/07/07 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi obcí a XXX bytem XXX nar. XXX, jejímž 

předmětem je koupě staršího vysokozdvižného vozíku Desta typ DVHM 3522 TX za celkovou cenu 

9.200,- EUR, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4A/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 17 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4B/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 1 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5A/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14.7. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 7. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 



USNESENÍ č. RO/5C/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 7. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5D/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 614/7 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5E/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/5 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5F/2022/07/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 626/1 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 21.7.2022 od 20:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             

 


